АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2013

                                        № 27
г.Омутнинск
О подготовке документации по планировке
 территории для размещения линейного объекта
«Газопровод межпоселковый от ГГРП Омутнинск
 до дер. Плетеневская Омутнинского района

 Кировской области»

Рассмотрев предложение ОАО «Кировоблгаз» о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГГРП Омутнинск до дер. Плетеневская Омутнинского района Кировской области», в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить открытому акционерному обществу «Кировоблгаз» обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГГРП Омутнинск до дер. Плетеневская Омутнинского района Кировской области».

2. Предложить открытому акционерному обществу «Кировоблгаз»:

2.1. До начала подготовки документации по планировке территории представить на согласование в администрацию Омутнинского городского поселения задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее сроки подготовки и состав документации по планировке территории.

2.2.  Представить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию Омутнинского городского поселения на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.

2.3. После утверждения передать документацию по планировке территории в администрацию Омутнинского городского поселения для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и  разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения
 С.Г. Баландин